様式第５号(第11条関係)

年　　月　　日

舟形町長　　　　　　　　様

申請者　住所
 (事業所名)
氏名(代表者名)
電話番号

再生可能エネルギー設備等導入設置費補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、事業が完了したので、舟形町再生可能エネルギー設備等導入設置費補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて報告します。

関係書類
1　事業実績書(別紙)
2　事業着手前と完了後の写真
　　　3　領収書の写し

別紙

事業実績書

1　事業概要
	事業実施場所
(事業を実施した住宅及び事業場等の所在地)

	導入設備

	設備の種類
	メーカー、型式、能力、設置基数等

	1

	2

	3

	事業費等

	設備の種類
	事業費(円)
	補助金申請額(円)

	1

	2

	3

	スケジュール

	設備の種類
	着工年月日
	完了年月日

	1

	2

	3

2　他の補助制度の名称と補助金(見込み)額
	補助制度名
	補助主体
	補助金額(円)
	申請等の状況

3　当該補助金の利用実績　　　□　無し　　　□　有り（有りの場合、実績記入）
	導入設備
	交付済補助金額
	備　　考